
 الجمهورية اللبنانية

 ح.ن        مجلس الخدمة المدنية 
 ادارة الموظفين    

 413/2 :قرار رقم
 24/6/2116 تاريـخ: 

 كلية التربية نتائج المباراة المفتوحة لقبول طلاب في شهادة الكفاءة في
 ثانوي/ اختصاص اللغة في الجامعة اللبنانية للتعيين بوظيفة استاذ تعليم 

 في ملاك وزارة التربية والتعليم العالي. وآدابهاالعربية 
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــ  ـــــــــــ

 

 

 ، الموظفين إدارةان رئيس 
  ، 13/3/2112تاريخ  6896م رق بناء على المرسوم 

 وتعديلاته، 12/6/1898تاريخ  113اعي رقم بناء على المرسوم الاشتر  
 ) انشاء مجلس الخدمة المدنية(     
 وتعديلاته ، 41/12/1861تاريخ  9446بناء على المرسوم رقـم  
 ) تنظيم مجلس الخدمة المدنية (     
 وتعديلاته، 12/6/1898تاريخ  112بناء على المرسوم الاشتراعي رقم  
 ) نظام الموظفين (     
   ،  28/4/1886تاريخ  423على قرار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقـم  بناء 

 ) النظام العام للمباريات والامتحانات التي تجريها ادارة الموظفين في مجلس              
 الخدمة المدنية (          

 ،1/4/2116تاريخ  66/2بناء على قرار رئيس إدارة الموظفين رقم 
 مفتوحة لقبول طلاب في شهادة الكفاءة في كلية التربية في الجامعة اللبنانية مباراة ) تنظيم      

 للتعيين بوظيفة أستاذ تعليم ثانوي / اختصاص اللغة العربية وآدابها في ملاك وزارة التربية والتعليم العالي(              
 نيالمقبولب المتعلق 12/3/2116تاريخ  469 ار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقمبناء على قر  

 ،للاشتراك في المباراة             
 تأليف اللجنةب المتعلق  13/3/2116تاريخ  462  ار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقمبناء على قر 

 ،في المباراة وجهاز المراقبة الفاحصة             
 ائج المباراة ،والمتضمن نت 24/6/2116محضر اللجنة الفاحصة المؤرخ في  بناء على 

 بناء على اقتراح رئيس مصلحة المباريات والملفات الشخصية ،
 
 يقرر ما يأتي:      

 لقبول طلاب   16/3/2116السبت في التي جرت اعتبارا من يوم المفتوحة في المباراة : يعتبر ناجحا  المادة الاولى
 اللغة / اختصاص الجامعة اللبنانية للتعيين بوظيفة استاذ تعليم ثانوي في شهادة الكفاءة في كلية التربية في                  
 بحسب  الواردة أسماؤهم أدناه المرشحين  من ، كل  في ملاك وزارة التربية والتعليم العالي العربية وآدابها                

 وتبعا لكل قضاء : تسلسل مراتب نجاحهم                
 
 



 

 : قضاء بيروت
 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة المتسلسل الرقم

 الاول 67.5 1976/01/02 ليلى رامز ابو شقرا 48
 الثاني 65 1985/04/13 هدى محمد فخرو الحلبي 177
 الثالث 63.5 1988/09/03 بتول رياض عبد الله 178
 الثالث 63.5 1980/06/30 ماجده حسين شمص 266
 الخامس 63 1973/09/25 حبيب مازحأمل  20
 الخامس 63 1985/09/15 زينب عبد الكريم قانصو 261
 السابع 62.75 1980/03/19 لينا امين القوزي  113
 الثامن 62 1976/06/18 هيفاء موسى داغر 220
 الثامن 62 1975/01/10 محمود نمر عبود 229
 العاشر 61 1978/04/15 ندى محمد ياسين 132
 العاشر 61 1984/03/16 خديجه جودات قانصوه 161
 12 60.75 1984/01/01 أماني نجيب حمدان 156
 13 60.5 1978/06/06 رحاب حسن درويش 65
 13 60.5 1973/01/06 ماريا البر اشقر 244
 15 60 1981/05/06 رنا علي صلح 87
 15 60 1980/07/01 رانيه عباس الخطيب 250
 17 59.5 1978/12/01 رابحه يونس بزي  71
 17 59.5 1984/04/05 ريمي جوزف عقيقي 122
 17 59.5 1985/03/18 رولا علي الحاج حسن 125
 20 59.25 1986/01/25 نصره خليل ابو شز 14
 21 59 1987/09/18 نزيه علي حمدان 98
 21 59 1975/08/31 فاطمة حسين سلمان 223
 23 58.5 1973/01/16 منى محمد محي الدين 153
 24 58 1992/01/01 علي موسى صقر 167
 25 57.5 1988/01/26 رزان محمد بشار محايري  28
 25 57.5 1985/01/01 خديجة بسام المرعشلي 52
 25 57.5 1980/03/21 حسام توفيق كلاكش 101
 25 57.5 1981/10/16 خالد أحمد خالد الظاظا 252
 25 57.5 1977/01/10 نور خليل بعلبكي 255
 30 57 1978/03/14 حسانه حسن قاسم 18
 30 57 1986/08/15 ليال احمد الخطيب 86
 30 57 1975/01/10 منال محمود مكداش 127



 تابع: -  قضاء بيروت
 30 57 1982/01/11 وسيله حسن عيتاني 169
 34 56.5 1987/02/12 حنان محمد منعم 32
 35 56 1977/10/17 عائده نايف الحسيني 13
 35 56 1978/09/10 سمر غالب المسدي 62
 35 56 1988/05/06 بتول محمد الحولي 115
 35 56 1976/09/15 ليال محمد زهر الدين 172
 35 56 1973/05/25 ميسون حسين الخيرات 278
 40 55.5 1984/08/05 عبير محمد ناصر الدين 170
 40 55.5 1985/07/01 هدى أحمد هوشر 272
 42 55.25 1977/04/02 الحاج حسنعلي احمد  82
 43 55 1984/06/25 زينب سليمان خلف 53
 43 55 1987/07/13 ليلى يوسف خواجة 134
 43 55 1982/01/01 بتول خليل حمدان 224
 43 55 1980/05/19 لطيفه محمد العبد 240
 47 54.5 1977/04/21 دانيا وليد فواز 67
 47 54.5 1990/05/22 فرح محمود البقيلي 69
 47 54.5 1984/05/20 فاطمه ابراهيم بيضون  154
 47 54.5 1982/12/26 شربل توفيق ابي عاد 291
 51 54 1981/05/25 سهى يونس الشمعه 57
 51 54 1979/08/25 باسمة حسن علاء الدين 72
 51 54 1978/11/24 منتهى محمد رعد 96
 51 54 1980/10/02 آيات جمال الدين جواد 137
 51 54 1990/03/21 فاطمه محمود ملاح 162
 51 54 1987/02/13 زينه بلال شوقي 176
 51 54 1980/01/01 منال محمد حمودي 206
 51 54 1981/09/29 دارين أحمد ناصر الدين 294
 59 53.5 1977/10/05 ربيع محمود الدلباني 296
 60 53.25 1981/07/01 مايا عصام خير الدين 146
 61 53 1985/02/24 علي عنتبليرضى  10
 61 53 1985/05/16 زينب هليل حميه 50
 61 53 1980/06/01 رويده أحمد قطيش 84
 61 53 1987/11/29 حوراء علي حجازي  111
 61 53 1980/01/01 زينب محمود الطويل 144
 61 53 1989/06/15 زهراء رضا غزاوي  189



 تابع: -  قضاء بيروت
 61 53 1984/01/07 صفاء عباس برق  237
 61 53 1980/08/10 هبه سليم العيتاني 290
 69 52.75 1981/06/05 احمد نديم امون  81
 70 52.5 1992/06/21 زهره محمد الشعبي 119
 70 52.5 1968/04/11 ماجد فوزي الزين 259
 72 52.25 1977/06/02 لينا علي حجازي  24
 72 52.25 1973/07/22 منى حسين عبد الله 63
 74 52 1976/01/30 رنا سمير حمود 58
 74 52 1982/07/30 ليال عبد الحسن شعيتو 88
 74 52 1974/01/01 هيام أحمد الغرباوي  103
 74 52 1981/03/19 زينه محمد الجانودي 114
 74 52 1986/01/13 زينب محمود عيتاني 140
 74 52 1980/07/05 زينه محمود حمود 145
 74 52 1983/01/29 الطفيليملاك حاتم  164
 74 52 1977/09/23 سوزان وليد القيسي 166
 74 52 1993/09/11 آلين محمود حسي 203
 74 52 1992/07/06 ميرفت عفان ياغي 217
 74 52 1982/07/20 السي حنا الخويري  238
 85 51.75 1975/03/02 زينه خليل كساب 21
 86 51 1974/07/21 منى عبد الامير رضا 73
 86 51 1983/06/20 شادي عاطف مهنا 99
 86 51 1993/06/20 جنفير متري صليبي 112
 86 51 1987/04/10 هيفاء خضر العرب 126
 86 51 1977/02/22 مها محمود عرفات 163
 86 51 1983/06/18 محمد عبد اللطيف رحال 194
 86 51 1977/01/01 هبه سمير نجار 213
 86 51 1976/06/12 ياسمين حسن كلش 234
 86 51 1984/06/08 سحر حسين خشفه 242
 95 50.5 1973/04/04 سهى سامي عجور 42
 95 50.5 1973/11/11 صفاء موسى حوماني 226
 95 50.5 1979/02/03 رنا سليم عيتاني 269
 98 50.25 1988/03/07 علا سمير حسن 128
 99 50 1979/01/30 ميساء عباس سبيتي 44
 99 50 1982/08/27 علي الرز خديجه 45



 تابع: -  قضاء بيروت
 99 50 1983/11/24 وفاء حسن العلي 54
 99 50 1979/09/10 ماهر محمد سهيل طقوش 55
 99 50 1976/01/03 هلا محمود حلاوي  89
 99 50 1978/12/01 بهيه درويش سعد 100
 99 50 1993/06/26 زهراء محمد الحاج حسن 109
 99 50 1977/10/01 احمد حمدون ماريه  149
 99 50 1983/10/01 سعاد محمد الغوش 196
 99 50 1989/10/22 محمد خليل حمادي 198
 99 50 1982/03/25 ليليان محمد المكحل 208
 99 50 1987/02/25 فاطمه صابر القادري  211
 99 50 1984/03/07 سحر فايز حجيج 260
 99 50 1986/02/01 خالده جمال نبعه 271

 فقط مائة واثنتا عشر مرشحاً ناجحاً %
 

 ابعبد قضاء
 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 69.5 1978/07/16 سوزان غسان حيدر 1
 الثاني 67 1971/11/17 فداء نايف عائيل 14
 الثالث 66 1991/01/04 لارا نبهان ملاك 24
 الرابع 65 1985/01/02 الياس مرعيميرا  71
 الرابع 65 1988/06/13 عبده نزيه انطونيوس 73
 السادس 64 1983/03/28 ميساء فواز ابو صالحه 74
 السابع 61 1973/10/23 فاتنه صبحي يزبك 62
 الثامن 60 1978/10/15 مهى يوسف الخنسا 25
 التاسع 59.5 1982/03/10 ملاك فضيل حب الله 88
 العاشر 59 1985/10/20 ساندي بل حسن زعيتر 43
 11 58 1984/01/01 منى محمد سرور 28
 11 58 1978/02/14 سليمة عاطف ريدان 82
 11 58 1977/04/23 سناء ناصر المشطوب 101
 14 57.5 1974/11/01 جيهان انور ابي خليل 13
 14 57.5 1982/08/31 نغم حسن سلهب 50
 14 57.5 1984 دعاء حسين منصور 59
 17 57 1981/01/10 سمر وجيه ترمس 16
 18 56.5 1974/07/29 منيره جميل عواد 5



 تابع: –ا بعبد قضاء

 18 56.5 1982/11/10 ليلى حسن قصاب 20

 18 56.5 1985/09/16 ساره هايل سعيد 84
 21 56 1992/09/24 زينب سمير سيف الدين 83
 21 56 1980/09/25 وائل صبحي جزيني 85
 23 55 1976/03/01 فاديا علي حبش 39
 24 54.5 1977/05/22 سميره محمود هدوان 29
 24 54.5 1982/07/25 زهره خليل قشور 94
 24 54.5 1974/12/20 مريم عبده الفغالي 95
 27 53.5 1985/08/24 غدير عباس نعيم 6
 27 53.5 1977/02/22 ميشال يوسف الشماعي 41
 29 53 1977/01/01 علا حسن حرب 4
 29 53 1978/12/01 وسام علي سعيد 17
 31 52.5 1984/10/10 ايمان علي صالح 78
 32 52 1975/01/21 ابتسام محمد قصاص 31
 32 52 1991/02/26 راغدة منير ملحم 90
 34 51.5 1986/09/13 رنا هيكل رحال 87
 35 51 1985/06/10 فاطمه عرفان العشا حسونه 15
 35 51 1983/03/20 سليمان مشيكاحمد  19
 35 51 1985/08/31 افراح محمد يحي 48
 35 51 1985/04/10 امل محمد بو حمدان 77
 39 50 1985/04/15 هيفا رؤوف زيدان 18

 39 50 1982/01/05 ريتا جان ابي خليل 66

 39 50 1984/05/09 القنطارحمد راغده حمد  69

 
 فقط واحد واربعون مرشحا ناجحا %

  



 
 قضاء الشوف: 

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل
 الاول 64 1980/01/02 نيللي حسين المحمد 20
 الثاني 61 1980/01/01 لطيفه محمد خضر الحجار 5
 الثالث 60 1975/02/14 عبير نايف قيس 19
 الثالث 60 1989/01/01 فاطمه فايز شحاده 28
 الخامس 58.5 1974/05/02 سميه نبيه عزام 18
 السادس 58 1984/08/09 نوره حسن الحجار 17
 السابع 57.5 1983/03/13 دعد عوض عواضه 6
 الثامن 56 1989/01/01 لامار رفعت العبد 38
 التاسع 55.5 1984/09/21 تهاني احمد مراد 52
 العاشر 55.25 1972/12/03 وفاء رضى بو حسن 26
 العاشر 55.25 1983/01/24 زينب منير قشوع 72
 12 55 1973/03/27 راقيه سعيد المعروف يوسف وهبه 29
 13 54.75 1987/01/01 منى نجيب ابو مرعي 50
 14 53 1975/05/11 نسرين يوسف طربيه 48
 14 53 1986/01/16 سحر محمود ابو اسماعيل 53
 14 53 1978/07/27 نسرين ملحم ملاعب 58
 17 52.5 1986/07/15 بشرى جمال بارود 37
 18 52 1979/03/10 غاده محمود غانم 7
 18 52 1982/01/05 هلا هاني عواد 39
 20 51 1977/07/10 حياة انيس هاني 61
 21 50.5 1984/10/25 ريما سميح ضو 14
 22 50 1977/09/01 ضحى كميل وهبي 31
 22 50 1980/09/15 ليديا امين بو هدير 36
 22 50 1983/07/29 رشا احمد بصبوص 46
 22 50 1993/01/01 مرضيه محمد سعد 47
 22 50 1988/12/10 دنيا نبيل حسام الدين 56

 
 فقط ستة وعشرون مرشحا ناجحاً %

  



 قضاء عاليه:
 

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل
 الاول 64 1983/03/10 نجوى نايف حسيكي 10
 الثاني 59 1984/07/21 مريم نجيب حماده 20
 الثالث 58 1976/11/14 جميله جمال الدين غطاس 17
 الثالث 58 1977/01/04 رويدا ناصر الصايغ 24
 الخامس 57.5 1978/02/20 نسرين حسين رمال 5
 السادس 57 1988/02/01 زهير عصام غزالي 3
 السابع 55.5 1979/12/23 دارين نعيم نصر الدين 4
 الثامن 55 1982/07/03 دارين سعيد سعيد 2
 التاسع 52 1990/02/22 فاتن محمد فياض 14
 العاشر 51 1983/09/17 هناء يوسف البعيني 18
 العاشر 51 1968/11/11 سناء سليمان شجاع 28
 12 50 1987/04/19 عماد هاني الصايغ 16

 فقط اثنا عشر مرشحا ناجحا %
 

 قضاء المتن: 

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل
 الاول 70 1990/08/11 شانيل الياس فياض 51
 الثاني 69 1984/03/08 نادين سمير طربيه 96
 الثالث 68 1980/07/30 عبد الله سعد النمرود 36
 الرابع 67 1991/10/02 دومينيك جميل الخوري  76
 الخامس 66 1978/06/21 ايمان شاهين ماضي 77
 السادس 65 1984/01/13 ريتا سعد الله بشاره 74
 السابع 64.5 1985/05/28 مريم عبدو بو انطون  38
 السابع 64.5 1983/10/16 سهى سليم الدهبي 60
 التاسع 63 1981/03/10 رباب احمد حيدر 18
 العاشر 62 1978/02/16 اوديل جوزف اسكندر 72
 11 61 1989/02/08 ربى سمير بو مجاهد 41
 12 60.25 1993/09/05 نجاة جوزاف قرقماز 39
 13 59.5 1981/03/16 كارول جميل الحاج 34
 14 59 1992/07/15 مالك كميل شاكر 31
 14 59 1993/10/01 يعقوب سمير شبلي 55



 تابع: -قضاء المتن 
 16 58 1981/08/05 حسين علي ياسين 35
 17 57 1990/08/14 دارين اميل ابي حيدر 80
 18 56 1994/09/07 يارا انطوان سلوم 12
 19 55 1985/03/29 جيهان رياض الفغالي 50
 19 55 1984/02/24 داني جبران ايوب 53
 19 55 1984/06/26 احمد محمد مصري الشعراني 63
 22 54 1987/10/01 مري بسام سقر 42
 23 53.5 1976/07/02 ديابريما يوسف  59
 24 53 1985/06/15 وليد محمود دياب 56
 24 53 1974/05/12 هنادي ربيع بو زيدان الرحباني 69
 24 53 1988/02/18 علي جعفر مرواني 86
 27 52.5 1989/06/05 جوسلين روبار عون  2
 28 52 1980/01/18 مارون نبيه ابو راشد 33
 28 52 1984/03/19 مايكل ابراهيم موسى 61
 28 52 1984/08/08 خالد أحمد منصور 82
 28 52 1982/08/27 محمد ابراهيم الرز 87
 32 51 1979/11/15 فيرناليزا سمير فريحة 7
 32 51 1989/02/13 جهان عبدو الخوري حنا 22
 32 51 1982/08/01 سلام لبيب اللحام 24
 32 51 1988/08/22 بتول محمد نون  57
 32 51 1976/08/25 ميراي ميلاد الفغالي 91
 37 50.5 1973/05/22 ميراي كايد سعد 6
 38 50.25 1990/09/17 روزي بطرس زغيب 4
 39 50 1976/07/30 ريتا بشاره سلامه 8
 39 50 1977/01/01 نسرين جورج ابو حيدر 9
 39 50 1975/03/25 ريما سجيع ضو 13
 39 50 1980/06/25 ريما مطانس شحود 49
 39 50 1984/08/18 سحر بشاره ابي حيدر 84

 
 فقط ثلاثة واربعون مرشحا ناجحا %

 
 

  



 
 قضاء طرابلس:

 

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 67 1985/08/01 فرح محمد صفوح شريف يكن 71
 الثاني 63 1988/01/02 زهور محمد سقا 78
 الثالث 61 1986/05/03 كمال مصطفى عجم 21
 الثالث 61 1982/12/19 الاء محمود لبده 99
 الخامس 58 1973/07/12 رولا محمد شندب 5
 السادس 57.5 1974/12/07 سهيله محمد صلاح 50
 السابع 57 1988/01/01 مادونا علي مصطفى 15
 السابع 57 1988/03/10 ريما محمد الرحمون  80
 التاسع 56.5 1980/01/22 محمود فتال هلال 100
 التاسع 56.5 1977/05/04 غاده ايلي ابي كرم 129
 11 55.5 1986/03/24 لينا محمود حسن 16
 12 55 1985/02/12 اوصاف علي حسين 41
 12 55 1974/02/20 مياده سليمان سليمان 43
 14 54.25 1978/09/02 هويدا خالد مصطفى 8
 15 54 1986/04/06 المصري ايمان فاضل  11
 15 54 1980/07/13 ثراء وليد الشرقاوي  116
 17 53.5 1990/09/28 سميه توفيق هاجر 7
 18 53 1979/01/23 سمر هشام حولا 48
 19 52 1980/07/01 منى احمد ديب 17
 19 52 1963/01/25 محمد أحمد الظنط 51
 21 51.75 1986/07/03 فرح وليد مصري  128
 22 51 1988/07/01 علي الحايكهبة  88
 22 51 1981/05/30 منى محمد السبع 95
 22 51 1978/07/10 بثينه احمد الحاوي  111
 25 50.5 1972/06/07 سوميه دياب غازي  46

 25 50.5 1976/02/19 غوى خالد شيخ عثمان 114

 27 50 1977/01/01 مريم خالد كيال 2

 27 50 1982/01/01 محاسن عبد اللطيف الشامي 25



 تابع: -قضاء طرابلس 
 27 50 1983/02/27 علاء الدين محمد علي 42
 27 50 1971/11/24 فاطمه شوقي فهمي محمد 55

 
 فقط ثلاثون مرشحا ناجحاً %

 
 قضاء زغرتا :

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل
 الاول 59 1984/01/04 شربل عقل جرمانوس 8

 
 فقط مرشح واحد ناجح %

 
 قضاء المنية الضنية :

 

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 69 1982/04/14 رهيفه محمد كنج 14
 الثاني 66 1967/12/22 عثمان احمد عثمان 31
 الثالث 62.5 1981/02/05 علي محمد جابر 20
 الرابع 60 1985/05/08 رنى عبد الحميد لاغا 21
 الرابع 60 1985/05/15 رشا احمد عباس 34
 السادس 59 1969/10/01 ربى علي جيده 76
 السابع 58.75 1986/09/24 زينب مصطفى خضر 78
 الثامن 58 1986/06/07 حليمه محمود عواضه 1
 التاسع 57 1973/07/23 نهى محمد فاروق البستاني 45
 العاشر 56 1980/01/17 حنان ميلاد مخرز 88
 11 55 1990/12/01 سهيله محمد عبد المحسن ديب 6
 12 54 1975/03/17 زبيده محمد سليم سقاط الغول 5
 12 54 1983/01/08 فراس صلاح عمار 13
 12 54 1991/01/01 نغم علي اسماعيل 16
 12 54 1983/01/01 ميساء سعيد الدهيبي 70
 16 53.5 1988/01/01 احمد جمال جديد 92
 17 53 1983/01/01 نعمت احمد شحادة 10

 17 53 1981/09/01 زبيده عثمان الدهيبي 50



 تابع : -قضاء المنية الضنية 
 17 53 1983/05/06 ايمان مصطفى طراد 89
 20 51.5 1985/09/16 روقيه محمد طراد 44
 21 51 1988/01/01 لينا عبد الله لاغا 7
 21 51 1981/08/01 علي محمد محيش 9
 21 51 1975/08/07 يمنا مصطفى خالد 11
 21 51 1979/04/28 غاده احمد عثمان 30
 21 51 1988/04/03 ليليان حسن عكاري  51
 21 51 1991/06/15 فاطمه عبد الغني حسون  58
 27 50.5 1980/05/30 آلاء حسين دياب 12
 27 50.5 1973/08/07 رولا خضر عبيد 22
 27 50.5 1994/01/01 سلام محمد نظيم ضاهر 86
 30 50 1979/06/06 مريم مصطفى هرموش 84

 
 فقط ثلاثون مرشحاً ناجحاً %.

 
 قضاء صيدا : 

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 68 1988/04/23 دانا عبد الكريم تقي 35
 الثاني 67 1984/10/02 نورا مصطفى مرعي 32
 الثالث 66.75 1988/04/25 سحر محمد عربي الرواس 26
 الرابع 66 1978/04/20 نسرين عطيه عرابي 104
 الخامس 63.5 1980/05/03 زينب نعمه مروه 15
 السادس 63 1989/02/25 منى قاسم شومر 6
 السابع 62 1985/01/29 وداع وجيه حمادي 1
 السابع 62 1992/10/28 رشا فايز هاشم 62
 التاسع 61.75 1980/01/01 هناء محمد اليمن 65
 العاشر 61 1978/12/10 معين رضوان نصرالله 3

 العاشر 61 1984/04/23 خديجه خالد ابو العلا 40

 العاشر 61 1987/06/13 مريم خليل مرجي 93

 13 60 1979/05/17 فاطمه حسين درويش 83

 14 59.5 1990/10/25 حنين سامي جزيني 16



 تابع:  -قضاء صيدا  
 15 58 1978/06/01 غاده فايز جمعه 115
 16 57.5 1982/06/30 ملاك احمد عز الدين 12
 17 57 1980/08/25 مريم قاسم يونس 31
 18 56.5 1979/01/24 خضر عاطف بعلبكي 63
 19 56 1972/05/18 فضل حسين سعد 9
 19 56 1982/01/01 فاطمه قاسم غدار 69
 19 56 1985/12/17 لينا محمد متيرك 78
 22 55 1974/06/08 علياء احمد حمود 43
 22 55 1979/10/22 جيهان رفيق قاسم 74
 22 55 1994/01/01 تغريد زكريا عجلوني 112
 25 54 1983/09/12 نجاة عدنان شعبان 17
 25 54 1982/01/03 انعام سليم السن 46
 25 54 1980/10/01 حسين محمد صالح 114
 28 53 1993/08/03 ميرنا عياد علامه 18
 28 53 1989/09/04 آيه مرتضى مرعي 49
 28 53 1982/03/03 ميساء موسى نضر 71
 28 53 1953/10/05 عفاف محمود الحريري  108
 32 52.5 1992/01/29 حياة رضا بدر الدين 4
 32 52.5 1994/07/02 فاطمة علي رمضان 13
 32 52.5 1992/06/01 امل وفيق المرعي 36
 32 52.5 1986/01/15 سروا خليل خليل 95
 36 52 1992/09/13 حنان علي رمضان 109
 37 51.5 1980/11/24 سمية عفيف الجويدي 81
 38 51 1978/06/15 اماني اديب حسنا 53
 38 51 1984/04/14 ديانه اسامه عساف 56
 40 50.75 1982/03/01 زكيه كرم البزري  19
 41 50.5 1981/07/21 امل حسان بدرا 25
 41 50.5 1983/08/21 سهى محمد عساف 76
 43 50 1981/01/01 وصال احمد الببو 51
 43 50 1982/03/27 نغم بهجات المشموشي 72
 43 50 1986/01/14 نبيه نجيب ياغي 92

 

 .%فقط خمسة واربعون مرشحا ناجحاً 



 
 قضاء صور:

 

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 68.5 1977/01/01 جهاد عدنان الزغير 21
 الثاني 67.5 1963/05/20 ابراهيم موسى يوسف 15
 الثالث 67 1981/12/15 علياء حسين سكاف 218
 الرابع 65.5 1986/08/30 فاطمه احمد مصطفى 23
 الخامس 64 1983/11/11 فاطمه محمد كوراني 154
 السادس 63.5 1957/04/15 علي عباس سليم 61
 السادس 63.5 1980/02/25 ندى عبد الله يوسف 88
 السادس 63.5 1981/11/01 حميدي حسين محسن 224
 التاسع 63 1975/03/21 هدى علي نجدي 239

 العاشر 62.5 1993/09/03 ملاك عباس درويش 93

 11 62 1977/05/18 عزيزه ابراهيم سمادي 197

 11 62 1987/10/19 فاطمه عبد الكريم بنجك 216

 13 61.5 1984/08/24 علا حسن ضاحي 169
 13 61.5 1985/07/01 سليم أحمد الموسى 205
 15 61 1984/01/11 وداد توفيق جابر 67

 15 61 1992/12/25 نور فتحي الموسى 108

 17 60.5 1993/08/08 نسيم عواضهغنوه  98

 18 60 1983/08/05 حنان علي غندور 30

 18 60 1982/12/07 اكرام علي بزيع 57

 18 60 1982/01/01 ليال حسين يوسف 128
 18 60 1987/09/27 زينب تيسير سلمان 133

 18 60 1985/06/13 سكينه كامل ناصر الدين 190

 23 58.5 1991/04/04 اسراء اسماعيل شبلي 209

 24 58 1978/04/24 محمد حسين مطر 44

 24 58 1978/08/12 لينا علي رميتي 174



 تابع: -قضاء صور 
 26 57 1985/09/17 زينب علي ذيب حجازي  8
 26 57 1984/02/20 ليال عفيف فاعور 59
 26 57 1987/03/29 علي عفيف الخلف 234
 29 56 1986/09/01 احمد محمود نزال 69
 29 56 1989/01/01 سكينه يوسف سعد 90
 29 56 1983/03/21 حنان علي فرفور 109
 29 56 1984/07/03 خضر ياسين صوفان 225
 33 55.5 1987/03/12 نور علي طالب 12
 33 55.5 1975/07/01 عبير راشد ابو جهجه 40
 33 55.5 1984/01/05 بتول ابراهيم شوربا 70
 33 55.5 1983/01/05 زينب رفيق حجازي  87
 37 55 1980/03/22 زينب عاطف خليل 5
 37 55 1982/08/03 مريم عبد الاله نصر الله 28
 37 55 1975/01/15 رانيا خليل سويد 78
 37 55 1986/03/27 لارا محمد عزام 81
 37 55 1978/10/02 اسمهان عباس ناصر 113
 37 55 1977/03/02 حسن امين رعد 186
 43 54.5 1979/12/15 ديب قشاقشحسان  118
 43 54.5 1982/03/30 خديجه حسين الحاج 127
 45 54 1988/08/15 فاطمه حسين شحادى 3
 45 54 1992/12/09 رضا خليل زيون  66
 45 54 1991/05/27 نجوى عباس ناجي 110
 45 54 1982/01/02 هدى حسن سرور 129
 45 54 1982/12/11 احلام محمد جابر 192
 45 54 1986/08/31 راغده محمد حمزه 222

 51 53.5 1994/11/28 فاطمه قاسم عاصي 53

 52 53 1994/10/22 بتول علي شرف الدين 32

 52 53 1985/02/15 زهره بسام بزون  47

 52 53 1974/02/12 اميره عبد الله يوسف 89

 52 53 1992/01/25 زهراء علي حمودي 139



 تابع: -قضاء صور 
 56 52.5 1971/11/05 ابراهيم محسن نصر الله 188
 57 52 1979/03/23 عليه احمد فواز 25
 57 52 1984/01/01 ليال عبد الله عطوي  76
 57 52 1987/01/01 زهراء محمد فتوني 105
 57 52 1987/09/18 هبه حسن فتوني 121
 57 52 1975/02/01 علي حسن غيث 140
 57 52 1985/01/14 احلام سليم حجيج 161
 57 52 1979/09/26 فاطمه حسين جعفر 232
 64 51.5 1992/05/02 مروه جعفر ركين 1
 64 51.5 1982/06/30 بتول طلال عسيلي 27
 64 51.5 1984/11/27 فاتن يوسف شغري  77
 64 51.5 1981/11/08 زينا محمد خاتون  104
 64 51.5 1984/10/02 زينب ذيب جابر 123
 64 51.5 1982/01/01 رضا بدر الدين زينب 124
 70 51 1988/04/01 علي يوسف قانصو 2
 70 51 1986/08/07 رنى منيف قليط 11
 70 51 1990/01/03 فرح عفيف جولاني 26
 70 51 1989/03/11 ساره حسن صالح 34
 70 51 1984/11/08 باسمه طلال مديحلي 54
 70 51 1984/03/02 ندى علي حدرج 158
 70 51 1988/01/16 فاطمه علي المولى 227

 77 50.5 1995/03/11 سحر خضر عز الدين 31

 77 50.5 1982/05/17 جهينه عبد العزيز فاضل 38

 77 50.5 1973/09/10 أهيلا حسين مرتضى 48
 77 50.5 1983/07/10 رئيفه حسين مسلماني 95

 77 50.5 1982/06/19 زينب حسن مسلماني 111

 77 50.5 1974/07/10 كورانيسناء حسن  114

 83 50 1986/10/28 سناء محمد سعد 13

 83 50 1992/03/25 رنا وهبي طراد 45

 83 50 1985/10/08 غنوه محمد جفال 119



 تابع: -قضاء صور 
 83 50 1994/03/10 ليلى محمد بركات 132
 83 50 1993/12/07 داليا ابراهيم فتوني 147
 83 50 1986/01/01 ندى جعفر عواضه 148
 83 50 1985/09/09 زهره محمد العلي 149
 83 50 1988/03/28 حوراء جمال فرج 165
 83 50 1990/01/09 فاطمه ياسر حريري  208
 83 50 1980/04/10 محمد يوسف بري  210
 83 50 1977/06/01 علي أحمد عباس 231

 فقط ثلاثة وتسعون مرشحا ناجحاً %.
 

 قضاء جزين:
 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة المتسلسلالرقم 

 الاول 53 1976/07/02 رواد بطرس الياس 4
 الثاني 51 1977/12/19 ميلاد نادر حرب 7

 فقط مرشحين ناجحين %.
 

 قضاء بنت جبيل :
 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 61 1981/04/16 رانيه توفيق عجاقه 68
 الثاني 59.75 1986/07/25 تانيا محمد عباس 49
 الثالث 59 1983/08/15 مريم فؤاد دبوق  17
 الرابع 58.75 1984/06/21 فاطمه صلاح حمزه 66
 الخامس 58.5 1987/12/28 وفاء عطا الله سليمان 37
 السادس 58 1985/11/01 ابتسام احمد عطوي  70
 السابع 57 1993/05/10 نسرين علي عباس 28
 السابع 57 1990/11/07 لميس محمد مرتضى 35
 التاسع 56 1973/03/16 احمد محمد طحيني 53

 العاشر 55 1968/04/26 صفيه حسين زين الدين 62

 11 54.5 1991/01/03 جنان حسن بزي  36

 11 54.5 1995/01/24 فاطمه محمد فواز 45

 13 54 1976/07/19 حب اللهحسن احمد  22



 تابع : -قضاء بنت جبيل 
 13 54 1985/04/28 فرح بشير خواجه 50
 13 54 1978/06/22 منهال محمود ألامين 73
 16 53.5 1981/05/01 هدى عبد الله يوسف 27
 16 53.5 1974/06/13 ابتسام محمد الاطرش 34
 16 53.5 1988/11/01 زينب غسان كريك 39
 19 53 1985/04/15 فوزي بزي مريم  41
 19 53 1993/07/27 سكينه قاسم نعيم 46
 21 52.5 1994/09/07 زينب علي دقدوق  7
 21 52.5 1985/06/11 آيات علي عباس 40
 23 52 1966/01/01 صديقه مرتضى زين الدين 42
 23 52 1985/01/29 نور عاطف حرب 56
 25 51.5 1983/02/19 يمنى حسين حايك 10
 26 51 1991/10/17 امال عدنان فواز 15
 27 50.5 1987/12/02 انعام محمد عليان 24
 28 50 1977/07/05 احلام محمد الاطرش 33
 28 50 1985/12/25 مريم احمد حيدر 38
 28 50 1976/04/15 امل عباس سرور 43

 فقط ثلاثون مرشحاً ناجحاً %.
 

 قضاء النبطية :
 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الشهرةالاسم و  الرقم المتسلسل

 الاول 70 1975/12/13 ميسون عبد الله علي احمد 84
 الثاني 64 1980/05/11 سوزان محمد ياسين 43
 الثاني 64 1988/05/08 كوثر رائف كريم 61
 الرابع 63 1985/01/01 لينا حسن سليمان 98
 الخامس 60 1983/01/23 نصره حسين حايك 5
 الخامس 60 1982/09/01 احمد علي شحوري  66
 الخامس 60 1984/09/23 ايمان كامل جابر 93

 الخامس 60 1979/09/20 رنا محمد فران 107

 التاسع 59 1978/11/12 نهايه عبد الكريم فقيه 15

 التاسع 59 1984/06/20 حسن علي شكرون  179



 تابع : -قضاء النبطية 
 11 58.5 1984/01/02 هبى يوسف داغر 20
 12 58 1984/01/01 آلاء عبد الله مالكاني 10
 12 58 1985/06/01 فاطمه علي شحوري  35
 12 58 1977/06/01 عنايه أحمد نحال 96
 15 57 1987/06/06 آمنه عبد المجيد نور الدين 14
 15 57 1977/02/04 تمام محمد علي حجازي  26
 15 57 1988/07/21 اسماء علي حمود 47
 18 56.25 1986/07/14 نادين علي منتش 27
 19 56 1973/02/06 ميكال عبد المطلب بيضون  23
 19 56 1986/08/22 خديجه علي فرحات 48
 19 56 1984/03/25 حنان حسن مراد 94
 19 56 1986/11/02 ليال احمد ناصر 95
 19 56 1984/01/20 ديانا أحمد حمدان 97
 19 56 1981/08/28 سمر محمد عمر 126
 25 55 1979/01/12 فاتن احمد ملي 8
 25 55 1974/06/03 سحر حسين شكرون  19
 27 54.5 1981/07/25 حسين مصطفى فحص 183
 28 54.25 1988/07/24 فاطمه خضر ياسين 21
 29 54 1976/05/20 نجوى معروف طفيلي 12
 29 54 1988/02/02 ليليان مصباح فخر الدين 46
 29 54 1988/02/28 حنان محمود الزيون  100
 32 53.5 1982/04/25 علا حسين رسلان 29
 33 53 1983/03/01 فاطمه محمود حرب 65
 34 52.5 1980/07/01 هبه علي طه 6

 34 52.5 1992/06/09 سالي علي نحله 166

 34 52.5 1982/08/05 هاديا حسن منصور 188

 37 52 1983/04/21 سميحه حسيب عاصي 32

 37 52 1981/09/03 مريم ابراهيم بسام 33

 37 52 1992/01/01 زينب درويش طفيلي 114

 37 52 1982/05/10 ميرنا علي طاهر 118



 تابع : -قضاء النبطية 
 37 52 1991/01/01 مريم احمد نذر 139
 37 52 1976/10/22 حنان حسن ياسين 151
 37 52 1983/03/15 خديجه حسين خشفه 165
 37 52 1982/01/13 امنه علي عباس الشهيره بنبهان 174
 37 52 1985/01/23 نسرين جعفر الرجب 205
 46 51.5 1990/09/06 سكينه عباس علوش 1
 46 51.5 1979/06/07 مريم خليل رضا 4
 46 51.5 1987/01/18 مريم حسن جزيني 24
 46 51.5 1977/02/04 غاده احمد جمعه 64
 46 51.5 1989/06/13 حمده احمد الأحمد 91
 51 51.25 1984/09/24 ناديا ابراهيم رمضان 56
 52 51 1990/11/10 رشا محمود بدران 17
 52 51 1987/12/19 سكينه محمد علوش 49
 52 51 1994/07/29 فاطمه محمد صالح 72
 52 51 1982/05/13 محمد مهدي حسين سعد 103
 52 51 1978/11/22 سعيده ادهم شعيب 111
 52 51 1984/04/01 منال احمد عراجه 112
 52 51 1987/04/21 بتول حسين ياسين 120
 52 51 1980/08/05 مريم حمزي جوني 133
 52 51 1992/02/17 فرح حسن علوش 136
 52 51 1986/10/11 زينب عماد حرب 154
 52 51 1988/03/27 زينب حسين اخضر 184
 63 50.5 1983/02/05 ليلى محمد مهدي 110

 64 50 1989/07/05 فاطمه عباس طرابلسي 25

 64 50 1988/03/04 ساميه قاسم بكري  60

 64 50 1982/08/10 نجاة عادل مكي 62

 64 50 1988/10/15 زينب محمد موسى 70

 64 50 1993/02/22 عبير حسن مكي 71

 64 50 1983/10/30 حسن احمد خليفه 81

 64 50 1983/02/01 امل خليل ابو زيد 89



 تابع : -قضاء النبطية 
 64 50 1974/09/15 ملكه ابراهيم جوني 117
 64 50 1986/01/01 ايمان حسين عيسى 128
 64 50 1979/12/16 سامي علي جمعه 157
 64 50 1980/05/01 سهير حسين زريق 172
 64 50 1983/04/07 مايا عدنان طباجه 176
 64 50 1988/08/07 محمد حسين رضا حجازي  196

 
 فقط ستة وسبعون مرشحاً ناجحاً %.

 
 قضاء مرجعيون :
 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 70 1987/01/02 زينب احمد قعفراني 50
 الثاني 62.5 1980/08/23 احمد عصام رمضان 28
 الثالث 62 1981/05/08 زينه بديع فواز 16
 الرابع 61.5 1974/03/26 محمد العمار خليل 4
 الخامس 59.5 1977/02/15 انتظار حسن عواضة 32
 السادس 59 1990/02/20 هدى محمد بلاغي 10
 السادس 59 1980/08/25 علي ايوب نعمي 36
 السادس 59 1979/07/27 عباس اسعد عماش 65
 التاسع 58.5 1981/04/01 مريم احمد عواله 11
 التاسع 58.5 1985/08/09 عاصيهبه كريم  98
 11 57.5 1980/07/01 هلال وفيق عواضه 45
 11 57.5 1978/07/27 وفاء محمد السنيح 93
 13 57 1984/10/09 جنى اسماعيل رمضان 44
 14 56 1983/03/26 اماني راشد حرب 5
 14 56 1990/09/20 صفاء علي زعرور 43

 14 56 1984/12/04 جميله عبد الكريم ياسين 69

 17 55 1982/07/26 خلود عبد النبي ياسين 7

 17 55 1987/02/27 اسلام خليل حوراني 52
 17 55 1975/01/01 ريما علي حمدان 61

 17 55 1977/01/01 فاتن محمد فواز 111



 تابع: -قضاء مرجعيون 
 21 54.75 1982/02/28 علي هاني الشامي 74
 22 54.5 1981/10/15 علا حسن نزال 34
 23 53.5 1985/04/05 فاطمه محمود الطويل 54
 23 53.5 1992/07/18 رنيم مفيد ابو مراد 63
 23 53.5 1978/02/16 سلام حسين شحرور 89
 26 53 1977/09/02 محمد فايز ابراهيم 15
 26 53 1986/08/15 تغريد غالب ياغي 33
 26 53 1973/06/01 فاطمه خليل حمزه 71
 26 53 1986/02/17 فيروز هيثم حمزه 75
 30 52.5 1989/11/17 ميساء يوسف حسن 55
 31 52.25 1983/11/01 قاسم ياسر عبود 73
 32 52 1976/08/08 وجدي شكيب جابر 118
 33 51.75 1986/06/15 غفران سمير عاشور 83
 34 51.25 1985/06/16 مروى يوسف زريق 17
 35 51 1986/08/27 نهى علي سعيد 37
 35 51 1989/05/26 سليمان مرجيزينب  38
 35 51 1986/09/01 عباس علي حويلي 64
 35 51 1981/01/18 سلوى محمد علي عطوي  91
 35 51 1984/05/02 احمد حسين غزال 115
 40 50.25 1984/07/03 ايمان علي كركي 8
 41 50 1985/10/18 منى علي شعبان 2
 41 50 1976/01/01 هنادي محمد عوالي 12
 41 50 1974/05/06 عبير محمد حجازي  20
 41 50 1984/11/06 شيرين محمد رضا 23
 41 50 1984/01/04 ندى شفيق صبرا 87
 41 50 1992/09/25 هناء كامل بزي  88

 

 فقط ستة واربعون مرشحاً ناجحاً %.
 

  



 قضاء حاصبيا:
 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 65.5 1978/07/15 رين سمير علامة 1
 الثاني 57 1975/11/20 وسام قاسم ابو سعد 8
 الثالث 55 1974/05/14 جميل شامل درغام 28
 الثالث 55 1987/04/18 باسمه صياح غزاله 35
 الخامس 54 1983/09/23 توفيق حسن العنز 3
 السادس 52.5 1986/11/26 نجوى راجح ابو شهلا 37
 السابع 52 1994/07/29 فداء عصام حمد 7
 الثامن 51 1974/12/22 ندى سليمان زاكي 19
 التاسع 50.5 1986/08/27 منى مصطفى زينب 30
 العاشر 50 1982/08/06 فداء فواد بركات 16
 العاشر 50 1989/02/27 يولا رجا ورد 18

 
 فقط  احدى عشر مرشحاً ناجحاً %.

 
 الغربي :قضاءالبقاع 

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل
 الاول 65 1979/12/05 محمد عبد الغني الصباحي 13
 الاول 65 1982/12/02 بسمه سليمان ابو براهيم 36
 الثالث 59.25 1983/02/10 مهدي عباس العمار 38
 الرابع 58 1987/01/29 مريم علي شهلا 25
 الخامس 57.25 1985/05/25 اماني عباس سليمان 7
 السادس 55.5 1987/06/04 زهراء احمد موسى 20
 السادس 55.5 1981/03/12 ميمونه محمد صالح 21
 الثامن 55 1987/01/02 مريم عادل صالحه 6
 الثامن 55 1979/05/26 ناديا يعقوب ابراهيم 24

 العاشر 54.5 1985/04/15 فاطمه عبد الكريم حجازي  31

 11 54 1978/07/31 علي سعيد ايوب 4

 12 53 1984/04/11 عباس علي قمر 35

 13 52 1983/01/28 ندى محمد قاسم 3

 13 52 1984/06/30 فاطمه عثمان بسج 39



 تابع : -قضاءالبقاع الغربي 
 15 51.5 1975/02/03 محمد عباس ابراهيم 23
 15 51.5 1986/05/04 نسرين كريم عبد الله 34
 17 50 1980/10/29 اسامة اسماعيل الطسة 9
 17 50 1985/07/06 غنى علي احمد 14
 17 50 1976/10/23 لينا عزت عباس 22
 17 50 1990/08/22 ساره علي مرعي 32

 
 فقط  عشرون مرشحاً ناجحاً %.

 
 قضاء زحلة :

 المرتبة 011العلامات/مجموع  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل
 الاول 64 1986/01/01 زهراء منيف الكركي 26
 الثاني 63 1985/07/28 حليم ايلي كرم 75
 الثالث 62 1974/02/22 اوجني بديع ابو نبهان 31
 الرابع 61 1981/10/18 مهيبه فهد المصري  64
 الرابع 61 1979/08/10 علي ديب الخطيب 77
 السادس 59.5 1981/04/17 حسين عادل جبر 42
 السابع 59 1988/06/01 آلاء احمد ياسين 79
 الثامن 58 1981/09/07 عايده احمد مرتضى 12
 الثامن 58 1981/06/15 زينه حلمي امين السيد 49
 العاشر 57 1975/04/08 محمد محمود المعربوني 23
 11 56 1982/07/01 منال سليم الشويكي 40
 11 56 1982/08/19 احمد حبيب جعفر 78
 13 55 1993/08/13 مريم خالد رمضان 18
 13 55 1988/05/22 مايا نبيه دني 28
 13 55 1981/06/09 مينرفا محمد الطقش 45
 13 55 1979/09/01 محمد عدنان ياسين 52

 13 55 1976/05/20 يسرى فياض اسماعيل 65

 18 54.5 1988/11/17 آيه زينب حسين جواد 2

 19 54 1981/03/01 عمر الحمصيرامونا  4

 19 54 1980/11/01 عبير يوسف نصير 10



 تابع : -قضاء زحلة 
 19 54 1976/05/26 كنانه عمر نسبيه 37
 19 54 1984 هناء علي الأحمد 68
 19 54 1977/08/25 بشره علي حمود 82
 24 53.5 1984/05/15 زينب محمد طالب 47
 24 53.5 1989/08/01 روزينا حسن الخطيب 69
 26 53 1972/08/03 لينا سعد الله روفايل 25
 27 52 1986/03/20 جوسلين داود شوكي 3
 27 52 1973/04/07 فريال علي المكحل 56
 29 51.5 1989/01/01 زينه عمر شبلي 38
 30 51 1986/01/09 نعيمه نبيه دني 5
 30 51 1993/09/08 علا وليد ياسين 16
 30 51 1993/05/26 طوني بردويلسيمونا  30
 33 50 1971/01/15 سعيدي علي موسى 35
 33 50 1983/05/27 غاده شفيق عثمان 41

 
 فقط اربعة وثلاثون مرشحاً ناجحاً %.

 
 قضاء بعلبك :

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 68.5 1984/11/20 سوميه محمد طليس 3

 الثاني 63 1984/11/27 سكينه حكمت عودة 82

 الثالث 62 1977/11/07 بتول حسين عبد الله 15

 الرابع 61.5 1985/06/01 باسله موسى زعيتر 16

 الرابع 61.5 1978/04/28 فاطمه مهدي البزال 28

 السادس 60 1990/07/19 نرجس حسين علاء الدين 74

 السابع 59 1991/08/05 زينب احمد عساف 99

 الثامن 58.5 1987/11/11 علي اسماعيل عبد الله 1

 التاسع 58 1987/01/08 زبيده احمد البزال 98

 العاشر 57 1977/04/28 نبال حفيظ رعد 19

 العاشر 57 1979/03/29 عبير حسن صلح 106

 12 56.5 1979/10/13 ربيع محمود ياسين 78



 تابع: -قضاء بعلبك 
 13 56 1975/07/05 محمد عبد الرحمن رايد 14

 13 56 1985/09/04 غوى محمد عبد الساتر 114

 15 55 1987/05/29 غفران عادل شبشول 33

 15 55 1981/06/04 بسكال الياس العرجا 55

 15 55 1977/05/20 افتكار موسى نون 72

 18 54.5 1975/01/29 جمال يوسف ابو شاله 34

 18 54.5 1986/07/01 اسماعيلعادل نجاح  46

 20 54 1983/04/01 مريم علي المقداد 70

 20 54 1971/04/19 بلال احمد الحسيني 81

 22 53 1986/11/21 فبرونيا نجيب الغصين 4

 23 52.5 1973/01/17 يوسف سعود دره 12

 23 52.5 1989/07/07 فداء ربيع ريا 109

 23 52.5 1975/03/25 نسرين تركي يزبك 133

 26 52.25 1986/11/04 زهراء هاشم مرتضى 84

 27 52 1979/10/15 تمام عبد الكريم كبار 24

 27 52 1988/10/01 نورا حسن الاحمر 71

 29 51.5 1989/10/07 صفاء محمود فارس 45

 29 51.5 1990/11/13 بتول احمد يزبك 88

 31 51 1989/10/10 حوراء حسين حيدر 44

 31 51 1957 مرعيعدنان علي بو  69

 31 51 1990/10/03 زينب زين العابدين الحسيني 80

 31 51 1985/08/12 رندة احمد القعفراني 93

 31 51 1990/04/16 بشار مهيد دندش 127

 36 50.5 1973/08/26 كمال محمود صالح الرفاعي 26

 37 50 1990/12/01 زهراء حُسني الموسوي 25

 37 50 1990/07/16 ساره حسين الازور 73

 37 50 1984/03/23 حلا محمد خليل 128

 
 فقط تسعة وثلاثون مرشحاً ناجحاً %.

 
 



 قضاء عكار:

 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 69.75 1988/01/01 سماح غسان الرفاعي 72
 الثاني 66 1979/02/19 خضر ناصر نجيب 149
 الثالث 65 1984/04/22 نسيبه محمد اسماعيل 37
 الرابع 64.5 1985/06/05 سامر حسن الايوبي 231
 الخامس 64 1979/05/24 اسامه محمود زكريا 8
 الخامس 64 1984/12/01 لؤي حسن السحمراني 57
 السابع 63.5 1988/01/01 هاجر مصطفى عبد المجيد 427
 السابع 63.5 1981/06/19 خالد أحمد الخضر 629
 التاسع 63 1989/09/01 رقيه عبد الله العبد الله 50
 العاشر 62.5 1980/05/16 سونيا مصطفى عنتر 553
 11 62 1986/07/14 هدى فواز الحسين 16
 11 62 1987/12/25 ريما محمد هزيم 250
 11 62 1986/10/01 محمد جمال تقلا 477
 14 61.5 1987/04/24 ليليان غسان صافي 20
 15 61 1983/04/01 سلام عبد الواحد الكريم 82
 15 61 1989/10/20 هبه محمد عبد الرحمن الزعبي 739
 17 60.5 1991/06/11 كارول جورج النشار 232
 18 60 1981/01/09 سهى فريد الدندشلي 47
 18 60 1986/01/01 فاطمه محمد مطر 59
 18 60 1980/10/15 طلال نعيم فاضل 392
 18 60 1982/11/15 هبا محمد سعيد 654
 18 60 1991/01/10 عائشه عياش لعلع 687
 18 60 1987/05/20 مياسه خالد تليجة 837
 24 59.5 1989/02/06 مريم فوزي خليل 638

 25 59.25 1982/03/05 هلا محمد العلي 619

 26 59 1988/10/21 رشا صبحي العوض 125
 26 59 1991/09/05 الرحيم محمود عبودعبد  172

 26 59 1983/05/15 منى محمد بدر سطه 360

 29 58.25 1985/11/08 دموع دياب درويش 653



 تابع: -قضاء عكار 
 30 58 1984/11/04 حمزه مرعي ضاهر 56
 30 58 1976/03/13 دينا ناصر علي 78
 30 58 1988/03/16 ربيع راشد ظريف 177
 30 58 1986/01/12 دياب الاحمددانيه  253
 30 58 1985/01/06 لوزان علي موسى 264
 30 58 1987/01/01 جوليانا يوسف الخوري  280
 30 58 1977/12/03 نجمه ديب دياب 327
 30 58 1985/06/27 فاديا جمال ابو خضر 465
 30 58 1984/01/15 سناء جاسم خالد 476
 39 57.5 1985/01/11 رنا عصام العبيد 123
 39 57.5 1983/04/04 وليد حسن جوهر 351
 41 57 1981/04/06 فاطمه حسن عبد الرحمن 26
 41 57 1984/04/05 آسيا خالد عز الدين 46
 41 57 1989/10/03 مريم محمد الخالد 341
 41 57 1982/01/19 تغريد عبد الفتاح سيور 365
 41 57 1973/04/05 محمد محمود البيطار 768
 46 56.5 1990/05/18 سهام متعب العلي 48
 46 56.5 1987/02/23 هبه احمد الرفاعي 211
 46 56.5 1982/03/10 محمديه خضر الكرير 309
 46 56.5 1994/08/23 مريم محمد العثمان 380
 50 56.25 1983/11/27 نسرين مهدي عبد الله 55
 51 56 1985/05/10 هشام محمد حسين 9

 51 56 1978/01/15 سمر فواد عيد 163

 51 56 1983/01/10 إيمان عبد الفتاح فتوح 328

 51 56 1974/01/06 ساميا عبد الرؤوف الضناوي  623
 51 56 1993/05/06 اسراء وليد رعد 630

 51 56 1986/02/15 دعد محمد حسين 649

 51 56 1956/09/24 ملكه احمد الحزوري  821

 51 56 1971/06/28 عدويه مصطفى الايوبي 834

 59 55.5 1985/06/06 عائشه غسان العلي 386



 تابع: -قضاء عكار 
 60 55.25 1991/04/20 ريان مصطفى العلي 512
 61 55 1979/11/27 رانيه علي الناظر 30
 61 55 1980/07/18 روضه محمد رياض صبحه 60
 61 55 1985/11/15 شهناز خالد حسين 246
 61 55 1989/03/12 العزورقيّه احمد  257
 61 55 1987/01/10 آمنه محمد مرعي 348
 61 55 1983/10/01 لويزا نهاد العلي 471
 61 55 1987/01/28 سلمى عمر الايوبي 510
 61 55 1979/10/08 ميساء سلمان جوهره 516
 61 55 1984/11/01 ايمان محمد الزين 556
 61 55 1986 فاطمه محمد الاحمد 652
 61 55 1987/10/05 سوسن ساطع الايوبي 800
 72 54.5 1986/04/24 فاطمه محمد خليل 345
 72 54.5 1984/07/13 اسما عبد الرزاق شنبور 459
 72 54.5 1986/01/12 نوال فيصل يوسف 539
 75 54.25 1979/12/14 جوزيف جواد المقدسي 300
 76 54 1982/01/05 سلوى فرحان الغازي  3
 76 54 1987/12/30 الدهيبيغيد توفيق  70
 76 54 1994/12/22 ايمان محمود اسعد 112
 76 54 1988/01/13 علي محمود عبيد 140
 76 54 1984/02/10 هدى محمد قمر الدين 245
 76 54 1981/03/06 عبد المتعال أحمد زكريا 333
 76 54 1979/04/06 شحادة علي دياب 353
 76 54 1994/05/21 نسب فهمي كوجه 356
 76 54 1979 ميساء هاشم داهيس 429

 76 54 1986/11/01 نظميه قاسم جندل 433

 76 54 1987/02/07 بسما احمد كنعان 482

 76 54 1988/11/22 رئيفه محمد الرزوق  588

 76 54 1993/08/19 لورد نهرا مارون  600

 76 54 1986/04/25 مدلان سليمان عيسى 610



 تابع: -قضاء عكار 
 76 54 1979/05/05 سميحه عبد القادر بيروتي 724
 76 54 1980/01/01 هدى محمد بياسي 811
 76 54 1973/08/25 نجلا الياس بو شاهين 846
 76 54 1989/02/10 هبه مصطفى مصطفى 853
 94 53.5 1988 سناء مصطفى خليفه 28
 94 53.5 1989/11/05 نسمه حسين دندشلي 355
 94 53.5 1984/01/01 المحمدنازك عبد الناصر  543
 94 53.5 1980/04/16 ثناء عبد الرحيم الحسن 578
 94 53.5 1987/06/04 اشواق رضوان غمراوي  592
 94 53.5 1982/01/05 سلام خضر الدهيبي 722
 100 53 1983/05/11 طه محمد حسين 1
 100 53 1987/01/01 سناء فرحان الغازي  2
 100 53 1984/08/24 رولا محمد رمضان 35
 100 53 1990/03/15 نرمين نظير ديوب 58
 100 53 1975/01/01 زينب خالد عثمان 71
 100 53 1979/10/16 عتاب محمد بدر بدر 92
 100 53 1989/03/10 دلال اسامه العلي 166
 100 53 1987/09/23 محمد وليد قره 349
 100 53 1986/03/20 ضياء احمد السيد 403
 100 53 1989/03/02 ربيحة علي البعريني 480
 100 53 1970/01/19 وليد خالد خليفة 487
 100 53 1982/10/24 أمل اسماعيل بهجة 641
 100 53 1985/06/01 ثناء محمد العلي 717

 100 53 1983/04/29 نهلا عمر العلمي السبع 767

 100 53 1983/07/13 ربى نافذ حمزه 806

 115 52.5 1988/02/05 العبيدنرمين مصطفى  53

 115 52.5 1976/02/25 ميرفت احمد ضاهر 110

 115 52.5 1986/05/15 محمود علي طالب 119

 115 52.5 1985/06/23 ريما أحمد ماما 130

 115 52.5 1984/04/15 لميا فؤاد المزقزق  340



 تابع: -قضاء عكار 
 115 52.5 1984/10/20 عبد الله خالد مصطفى 393
 115 52.5 1983/10/20 ميرنا لامع صقر 622
 122 52.25 1988/04/14 الين سمعان الحداد 21
 123 52 1984/09/25 فاتن احمد طاهر 14
 123 52 1983/11/14 هناء فواز الحسين 15
 123 52 1980/01/20 هدى نور الدين علي 79
 123 52 1981/02/15 فادي عبد الله الرفاعي 113
 123 52 1980/10/04 نجيب حيارلارا  126
 123 52 1981/06/05 علياء احمد ماما 131
 123 52 1978/12/13 ميسون عبد القادر زكريا 173
 123 52 1982/11/21 راشد محمد عبد القادر 174
 123 52 1984/10/16 مها وائل خزعل 225
 123 52 1985/02/07 خديجه احمد العزو 255
 123 52 1984/01/01 حنان احمد موسى 450
 123 52 1972/08/08 بلال فيصل حمزه 529
 123 52 1983/01/26 منار ابراهيم ايوبي 645
 123 52 1985/04/10 زينب علي علي حسن 710
 123 52 1982/05/15 ربيع عبد القادر حسين 761
 123 52 1966/06/04 محمد توفيق الشاتي 844
 139 51.75 1980/10/01 هدى قاسم العلي 115
 140 51.5 1983/10/19 صفاء محمود الشيخ 94
 140 51.5 1983/02/27 ماجده عصام حلواني 475
 140 51.5 1979/03/19 عبير احمد النشار 660
 140 51.5 1988/02/24 اسراء عمر موسى 707

 144 51 1980/08/15 عيسى حوران العلي 13

 144 51 1980/01/12 خالد احمد نعمان 27

 144 51 1983/05/03 سمر فهمي المحمد 34

 144 51 1984/02/03 حمزه خير الله الدعاس 39

 144 51 1984/02/05 رنا محمود الغازي  51

 144 51 1977/10/01 نجوى صلاح الدين شريتح 62



 تابع: -قضاء عكار 
 144 51 1981/10/11 رامي محمد الرجب 108
 144 51 1983/09/09 سيلفانا غازي ديب 133
 144 51 1985/11/10 سلام احمد العياش 135
 144 51 1984/03/08 علي عبد الهادي عبد الهادي 142
 144 51 1975/01/01 اميمه خضر احمد 206
 144 51 1985/04/17 ثناء خالد احمد 221
 144 51 1981/09/24 باسكال جورج عوض 229
 144 51 1984/12/01 نادين محمد علي 290
 144 51 1991/03/21 علي حمودصفاء  394
 144 51 1986/10/01 راوية عمر شرف الدين 404
 144 51 1982/02/05 صفا احمد خضر 416
 144 51 1984/02/06 ميساء عثمان مراد 468
 144 51 1989/07/01 بسمه رضوان الصيادي 469
 144 51 1984/06/01 غوى علي هوشر 547
 144 51 1987/02/09 لانا مصطفى سمير فائق 625
 144 51 1984/03/20 داليا احمد شحود 714
 144 51 1975/06/27 خالد زيدان فهد 815
 144 51 1995/04/26 مروى محمد مرعي 842
 168 50.5 1981/09/12 رنا محمد كشاش 41
 168 50.5 1982/03/01 غاده شوقي الادرع 171
 168 50.5 1987/04/07 سحر محمد حمود 224
 168 50.5 1987/07/10 بشرى احمد عبد الرزاق الزعبي 263
 168 50.5 1984/06/26 رشا محسن زيتون  274
 168 50.5 1977/12/11 عائشه احمد الاسعد 311

 168 50.5 1986/10/25 صفاء ناجي المحمد 369

 168 50.5 1984/10/10 دنيز جمال قرحاني 376

 168 50.5 1975/06/02 محمديه احمد عثمان 408

 168 50.5 1986/09/24 مريم حسن يحي 464
 178 50.25 1993/07/31 عدنان عبد الله مراد 85

 179 50 1990/10/04 ساره فاروق ضناوي  4



 تابع: -قضاء عكار 
 179 50 1988 مدلين علي عبيدان 24
 179 50 1987/10/10 ساميه محمد العبيدان 25
 179 50 1979 ماهر سالم الدعاس 45
 179 50 1988/08/16 نسرين اكرم العبيد 122
 179 50 1981/01/11 تغريد محمد حجار 145
 179 50 1985/10/01 رويده حسين زهرمان 179
 179 50 1986/05/01 سارية منذر السبسبي 190
 179 50 1987/09/11 سراح فضل حمود 235
 179 50 1989/01/20 فاديا موسى اسماعيل 262

 179 50 1989/11/09 حمودسرين موسى  301

 179 50 1987/04/10 سعاد نبيه الرافعي 337
 179 50 1985/02/20 انعام احمد الحاج 374

 179 50 1974/05/02 آمنه حسين حافضه 398

 179 50 1981/08/26 سوزان محمد الرفاعي 440

 179 50 1979/06/21 رنا رباح عبود عبد الحميد سليمان 503

 179 50 1987/09/18 حسنسوسن مصطفى  545
 179 50 1978/07/05 حنان كامل الضناوي  586

 179 50 1993/02/07 جنى حاتم الدهيبي 609

 179 50 1992/09/15 ريم محمد رياض معماري  633
 179 50 1977/10/01 سماره عوض نجيب 675
 179 50 1986/06/01 منار محمد العلي 716

 179 50 1979/07/24 اسامه عبد المنعم غنوم 778

 
 فقط مائتان ومرشح واحد ناجح %.

 
  



 قضاء الهرمل :
 المرتبة 011مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 70.5 1984/09/01 رباب حسين ناصر الدين 12

 الثاني 70 1989/02/09 علي ضاهر جعفر 13

 الثالث 68 1982/10/26 زينب قاسم بريطع 6

 الرابع 64.5 1981/02/15 علي سليمان غصن 4

 الخامس 62.25 1983/05/29 هناء سميح حويجي 29

 السادس 60 1981/06/11 قاسم عبدو الساحلي 2

 السابع 58 1989/12/20 حسين علي الحاج حسين 10

 الثامن 56 1984/01/04 رنا مصطفى الساحلي 17

 التاسع 55.5 1980/07/20 سهى شهاب مطر 14

 العاشر 51 1977/04/01 لينا فريد قسيس 18

 العاشر 51 1978/04/20 ندى ابو زيد التالا 21

 12 50.5 1982/09/25 رباب عدنان ناصر الدين 3

 
 فقط اثنا عشر مرشحا ناجحا %.

 

 
 

 % لم ينجح أحد في قضاء جبيل: الثانية المادة 
 

 % على باب مجلس الخدمة المدنية : ينشر هذا القرار الثالثة المادة 

 

 
   بيروت، في                  
  نـــــرئيس ادارة الموظفي              

 
 انطوان جبران           

 


